filius & i. Descendet uisitare
& consolari omnes quem de toto cor
de de sidera bant. Ex syon

Species deus eius deus noster manifeste
ue in er. Desc. **V**imus ut supra
Colla dicitur sine p[er]ib[us] memoria
ut sup. Complin sine precibus
Ad maternas iunctorum.

Hodie sciatis quia ueniet dominus & ma
ne uidebitis gloriam eius. **V**enite.
Hil: Cum esset despon. **S** Lucam
sara mater ihu ioseph: antequam
conuenirent maicna e in utero ha
bens de spu sco. Et r. **O**rigenis ip.

Que fuit necessitas ut despon
sara e[ss]et maria ioseph. nisi p[ro]
terea quia dicitur hoc sacramentum
diabolo a[nt]e[re]t. & ille maligni frau
dis com[m]un[is] aduersus desponsa
tam uirginem nulla penit[entia] inuenis
set. uel id fiat desponsata ioseph:
ut nato infanti uel ipi mane curam
uideret aere ioseph siue in egyptu
uent[ur]i uel ille denuo ueniens. Ideo
desponsata ioseph. no[n] tam inco
cupiscentia
iuncta. **S**anctificamini ho die

& estote para ti crastina
uidebitis Maiestatem de i m
tio bis. **H**odie sciatis quia

ueniet dominus & mane uidebitis glo

Mater inquit **V**ni
deus. Mater in name us.
maculata. mat[er] in corrupta: mater
intacta. mater eius. Quis ei? Mat
di unigeniti d[omi]ni & regis omnium:
plasmatoris & creatoris cunctoru[m].
Illius qui in excelsis sine matre &
in terris est sine patre. Ip[s]ius qui in
celis scdm[un]ditatem in sinu est patris:
& in terris scdm[un] corpus susceptio
nem in sinu est matris. O magne
admirationis gra[ti]a. o inenarrabil
suauitas: o ineffabile magnumq[ue]
sacramentum. Ipa eadem uirgo.
ipa & mater d[omi]ni. Ipsa genitrix ip
sa eius ancilla: plasmatio eius ip
sa que ge

nuit. **C**onstantes estote
uidebitis auxilium domini su
per uos uidea & ierusa lem
nolite ti me re. Cras egrediemini
ni & dominus erit uo

76 = 11
449
Fund

bit cum... in puluere estis
expugnatum & laudat ecce do
minus ueniet cum salu te. Et

Quis unquam ista au **leo. m.**
diuit. quis uidit talia: quis
hoc excogitare potuit. ut mat uir
go esset. intacta generaret: que &
uirgo pmanfit & genuit: Sicut
enim quondam ridus comburi
uidebatur. & ignis eum no tange
bat. Et sicut tres pueri in camino
inclusi habebantur. & tamen eos
non ledebat incendium: si odor
fumi erat in eis. uel quem admo
dum daniel in lacu leonu incluso.
claustris n apus abbauc: illatu
est ei prandium: ita & h scia nigo q
genuit dnm f: m

tacta pmanfit. **S**anctificamini
fili israel di er dominus in die
enim crast na reser det do minus
Et autem res. uobis om uem lan
guorem **E**cce dominus
ueniet ut saluos nos faciet & illumi
nebra rum.

Donus est dnm h
uobis. Et sicut dicitur in
sanguine dnm h
Et sicut dicitur in
sanguine dnm h

Hodie fac
dominus & ma
uis. **evovae. a** **T**rastina die
salus dicit domi
evovae. **T**rastina die
quitas terre & uigna
uator mundi. **evovae. a**
ha euenerit. a **ha**
ferre cum suo
cer p' meius de
ad maritimos
cantata cu

Paulus
xp'i uocatus
me
scia
scis de filio
Trastina die
Joseph fili dauid noli
marqm conuigem tu
inea natum est despi
Deus **colla**
evovae. **qui nos**

syon: regnabit dñs nris.
 culator tuor leuauerunt uocem
 simul laudabunt quia oclis ad o
 culum uidebunt: cū conuerit do
 min' syon. Gaudete & laudate si
 ml' deserta ierlm: quia consolat'
 ē dñs pplm suū redemit ierlm.
 parauit dñs brachiū sc̄m suū in
 oculis omnium gentium: & uideit
 omnes fines t're salutare di nri. B.

Descendit de celo missus ab ar
 ce pa tris inuouit per aurem uirgi
 nis in regionem nos tram induit
 stola purpurea. Et exiit per au
 ream portam iuxta deus uiri
 uerse fa

brice mundi. **L**am
 quam spons

dominus procedens de cha la mo su

Vlo
 ma pater & filio
 & spiritu sanc to. Et exiit

Inscip
 raam in med

Directur in
 ga pacis & do

Heris ce ce
 de celo profye
 Ipse in uocauit

Aialis
 a patre
 tans in stum

pretempron
 lit uoluit. pet
 ro: qui erat in
 cepte carnis

enim in uic
 pinus spe sed
 co festum exul

suo rache m n
 duxit. Et reba
 mencius omne

diffusis ubiq
 qui omni culu
 g dñs t'm ar
 bo lege p'lat si
 gus. Scum ne
 tel suos ad mo
 mundus: in
 carnem induc

...ple ipm
...penn.
...ubū oro fem
...mutatū icar
...humanitatē
...traidem dē
...ra di equal
...is frs ē morta
...b suscipi
...manent qd n
...fexerat. hec ē
...magia sollep
...tus no. nat
...turali dī fact
...ano dīe. **R**
...tores dicit an
...ris aut dū
...ms incho ro
...vorum domi
...quid nat vob
...na nunt
...māno dī **R**
...spūali totū
...ra. Mexie no
...loms noue repa
...tatis eme. Rega
...tis nre annuo

...ratione sacramentū: ab initio
pmissum. sine fine mansurum. In
quo dignantē nos factum erectis
cordibz diuinū ad orare mysteriū:
ut quod magno dī munere agitur
magnis ecclesie gaudis celebretur.
Dē enim om̄pe & cū. qm̄ na
tura bonitas. cui uoluntas potē
tia. cui opus nra: statim ut nos dia
bolica malignitas ueneno sua mor
tificauit inuidie. p̄p̄ta renouandis
mortalibz pietatis sue remedia int̄
p̄sa mundi p̄mordia designauit:
denunciatis serpentis futurum se
men mulieris qd̄ noxi uirtus e
latiore sua uirtutē contera: xp̄m
scilicet. in uirgine dī hominēq; sig
nificat. q̄ qui natus ex uirgine ui
olatorē humane p̄pagnis mes
rupta natiuitate dampnaret. nā
quia glabatur diabolus hominē
sua fraude deceptum diuinitate
isse muneribz: & immortalitatis
dote nudatum. durā mortis s̄bbe
sententiā. sed in malis suis quon
dam depuaricationis consortio inue
nisse solaciū. dī q̄ iuste sententia
tis exigente ratione. gr̄a hominē
quem tanto honore considerat an
quam mutasse sententiā. op̄s
fuit dilectissimi secreta dispen
satione consilij. ut incommutabil̄ dē
cui uoluntas non potest sua benign
itate p̄uari: primam pietatis sue